A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/10/2021 às 14:25:18.
Código verificador: 15DD81

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - nº 051/2021-PE/SRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - TECIDO DE OXFORD- CORES DIVERSAS (Peças com no mínimo l00m de cumprimento 1,40 m
de largura)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:27:22

santa fé santa fé 10 1.298,00 12.980,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 10 726,70 7.267,00 Sim

0002 - TECIDO TIPO SACO (peças com no mínimo 50m de cumprimento e largura de 0,70m
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:28:30

sua casa decor sua casa decor 20 633,96 12.679,20 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 20 467,19 9.343,80 Sim

0003 - TECIDO FELTRO LISO- DIVERSAS CORES (100% poliéster, cumprimento e 1,40 de largura com fibra sintética
especialmente tratadas e tingido com corantes especiais para evitar desbotamentos, obtendo um feltro com alta solidez a luz e
fricção)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:29:09

santa fé santa fé 1.000 29,07 29.070,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 1.000 28,24 28.240,00 Sim

0004 - TECIDO CETIM CORES DIVERSAS (peça com 50m de cumprimento, com 1,40 de largura liso)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:29:58

chamousse chamousse 10 469,20 4.692,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 10 1.088,00 10.880,00 Sim

0005 - TECIDO LYCRA CORES DIVERAS (com 84% de poliamida, 16% Eslastano, gramatura 230/250g/m2, largura de 1,40m

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/10/2021 às 14:25:18.
Código verificador: 15DD81

Página 2 de 3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:30:28

mg mg 10 1.305,94 13.059,40 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 10 935,55 9.355,50 Sim

0006 - TECIDO 100% ALGODÃO (cumprimento com 2,40m de largura, liso e diversas cores.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:30:59

texprima texprima 1.000 48,45 48.450,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 1.000 19,70 19.700,00 Sim

0007 - TECIDO TULE (peça de no mínimo l00m de cumprimento com 3m de largura diversas cores).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:33:23

mg mg 10 1.445,00 14.450,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 10 361,32 3.613,20 Sim

0008 - TECIDO TRICOLINE (peça de no mínimo 100m de cumprimento com 1,4Dm de largura, liso e diversas cores).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:34:08

alecrim tecidos alecrim tecidos 10 1.660,90 16.609,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 10 439,45 4.394,50 Sim

0009 - TECIDO BRIM CRU (largura 1,60m)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:35:00

santa fé santa fé 1.000 56,08 56.080,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 1.000 14,08 14.080,00 Sim

0010 - TECIDO ETAMINE (tecido P1 bordar 100% algodão largura de 1,40m)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:35:38

estiloflex estiloflex 1.000 38,25 38.250,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 1.000 22,22 22.220,00 Sim

0011 - TECIDO TNT (estampado e liso, cores diversas, largura 1,40m)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
ESPORTIVO
CARVALHO EIRELI

40.840.601/0001-
27

06/08/2021 -
19:36:11

supper supper 20 577,15 11.543,00 Sim

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-
07

12/08/2021 -
23:43:40

MAGMA MAGMA TEXTIL 20 216,42 4.328,40 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/10/2021 às 14:25:18.
Código verificador: 15DD81

Página 3 de 3

R M A DOS SANTOS 26.788.922/0001-07 90 dias

DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI 40.840.601/0001-27 90 dias

Fornecedores divulgados.

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA

Apoio

		2021-10-14T14:42:36-0300
	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS:00999583255